
D I S P O Z I Ţ I E
cu privire la numirea în funcţie a domnului Iulian COTENCO

 
nr. 46-d  din  26.03.2025

 
Monitorul Oficial nr.154-156/46 din 27.03.2025

 
* * *

În temeiul articolului 7 litera j) din Legea nr.136/2017 cu privire la Guvern, articolului 8 alineatul (5) 
litera a), articolelor 45 şi 49 din Legea nr.158/2008 cu privire la funcţia publică şi statutul funcţionarului 
public, Guvernul

DISPUNE:
1. Încetează asigurarea, de către domnul Iulian COTENCO, şef al Serviciului juridic al Agenţiei 

„Moldsilva”, a interimatului funcţiei de director adjunct al Agenţiei „Moldsilva” din data de 27 martie 2025.
2. Se numeşte domnul Iulian COTENCO în funcţia de director adjunct al Agenţiei „Moldsilva” din 

data de 27 martie 2025.
3. Prezenta dispoziţie poate fi contestată la Judecătoria Chişinău în termen de 30 de zile de la data 

comunicării, potrivit prevederilor Codului administrativ al Republicii Moldova nr.116/2018.
 
PRIM-MINISTRU Dorin RECEAN

 
Nr.46-d. Chişinău, 26 martie 2025.
 
 


